Studienaevnet for det samfundsvidenskabelige badissh ref. 1.12
Referat af studienaevnsmgde nr. 1 den 11. janda&. 20
Til stede:

Medlemmer:

Thyge Enevoldsertlfygee@ruc.dk 20.2
Kirsten B. Pederserkifp@ruc.dk 20.2
Allan Dreyer Hansenadh@ruc.dk 24.1
Sgren Jagdlagd@ruc.dk 44.2
Mikas Lang (nikasla@ruc.dk 19.2
Observatarer:

Malene Nielsenrfalenni@ruc.dk 22.1
Amalie G. Smistrupdgeorgs@ruc.dk 21.2
Maria Sgndergaardraloso@ruc.dk 21.2
Mikael Jgrgensemtijo@ruc.di 21.2
Jette Ejlersenétt@ruc.di 21.1
Helle G.. Larsenhellegl@ruc.,dk 22.2
Heidi Hansenl{eris@ruc.dk 20.1
Studienaevnssekreteer:

Ulla Svanlundh sv@ruc.dk 21.2
Fraveerende:

Medlemmer:

Michael Kluth kluth@ruc.dR 25.2
Bodil Signe W.Rasmussehgwr@ruc.dk 22.1
Ane K. Aare ékaare@ruc.dk 19.1
Sofie Dahl gédahl@ruc.dk 19.2
Eva Elisabeth @stergaarenfjeoj@ruc.dk 19.2
Suppleanter:

Rune Dybvadrdybvad@ruc.dk 14.1
Ida Helene Andersemh@@ruc.dk 19.2
Observatarer:

Jan Kirstein jankir@ruc.dR K.1.1/K.1.2
Jacob Byskov Kristenseibfskov@ruc.dk 21.1
Katrine Marie Jakobserkiftj@ruc.dR 14.1
Ea Bruun ésbruun@ruc.dk K.1.2
Anna Hermann Hanseartheha@ruc.gk K.1.1
Dagsorden: Bilag

1. Godkendelse af dagsorden

2. Godkendelse af referat nr. 10, lukket referdttnr

3. Meddelelser

4. Principiel diskussion af merit — Overflytnin@f8AB til SIB
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5. Behandling af ansggning om seminar vedr. unsiein i skriftlig engelsk pa SIB 1/1/2012

6. Eventuelt

Lukket mgde (for studienaevnsmedlemmer)

7. Lukket mgde (personsager og klagesag) herlisteeover behandlede sager. Listen vil veere
tilgeengelig i studienaevnets sekretariat dagen faen

1. Godkendelse af dagsorden
Godkendt.

2. Godkendelse af referat nr. 9, lukket referat nr9
Godkendt med aendring i punkt 5.

3. Meddelelser
Mundtlige meddelelser:

- Thyge Enevolden meddelte, at han har veeret til @tk konsortiet d.d. Regnskab for 2011
var blevet gennemgaet og vedr. sam.bas har viegtreak pa D-VIP pa kr. 300.000,00, som
var forventet. Overtraekket skyldtes dels, at vifoadoblet undervisningen i husene pga.
pladsmangel i lokalerne, og dels at vi kun modtdg ékstra timer til undervisningen, hvilket
vi pa forhand vidste, var for fa timer. Allokeriad) arsveerk bliver haevet til 44 for efteraret,
hvor det i foraret var 42 arsveerk. Pa driften hatwverskud pa kr. 350.000,00, som er
blevet brugt til indkgb af white board tavler tigenes grupperum.

- Thyge Enevolden meddelte, at der ved en eksamem idein begyndte gik vejleder og censor
fra hinanden, da de var uenige om niveauet. Thygs/@dsen kontaktede vejleder og censor
og bad dem om at gennemfgre eksamen. Det vistatdig, ikke var uenige om niveauet, men
formulerede det pa hver sin made.

Indkomne meddelelser:
1. Presentation Seminar/The Study book guidelinebdsa21.2
2. Information om ophgr af betaling for indslusnirngpil2.

Efterretningssager:
1. Mail til huskoordinatorer, tydligggrelse af kiergivning ved projekteksamen
2. SAM/BAS hgringssvar om bemanding pa inftérne som falge af uddannelsesreformen.
3. Specialkurser, mail til kursusansvarliggledere med antal tilmeldte pa kurserne til farare
4. Mail til sekretaerer om regler for fremlaetpgsseminar.

4. Principiel diskussion af merit — Overflytning fra SAB til SIB

Studienaevnet har modtaget ansggning om overflgtfedsSAB til SIB efter 3. semester. For
behandling af ansggningen gnskedes der en prihstpimgstagen i studienaevnet om overflytning.
Procedure er, at studerende der gnsker optagelsenpaldsvis SAB og SIB bliver optaget pa hver
deres optagelsesnummer. RUC har en generel aftalatsstuderende kan skifte fra SAB til SIB, nar
den studerende har bestaet det farste studiear.

Studienaevnet drgftede situationen og besluttedeeatlytning efter 3. semester er for langt i saidi
da der ikke kan opnas nok kompetencer i engelsk.

5. Behandling af ansggning om seminar vedr. undersming i skriftlig engelsk p4 SIB  1/1/2012
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Studienaevnet diskuterede ansggningen. Der varmelténger om at bevilge midler til kurset, da det
er kompetencer de studerende bgr have inden dar biptaget pa RUC. Det blev besluttet at bevilge
21 timer til undervisning.

6. Eventuelt

Da studienaevnet for det samfundsvidenskabeligsstasiium bliver nedlagt med udgangen af januar
maned, og det var det sidste made i studienaevkietda alle hinanden for et godt samarbejde. En
begivenhedsrig epoke er slut naesten 40 ars studisaabejde er herved tilendebragt.

Lukket mgde (for studienaevnsmedlemmer)

7. Lukket mgde (personsager og klagesag) herundiste over behandlede sager. Listen vil
veere tilgaengelig i studienaevnets sekretariat dagdar magdet.

Lukket referat.

Referatet godkendt februar 2012.

Thyge Enevoldsen Ulla Svanlundh
Studieleder referent



